
 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 1 de 2 
Telf.: 922 67 80 00 

RB-SF-PM 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE 
CANARIAS, POR LA QUE SE SUBSANA EL ERROR MATERIAL, DE HECHO O ARITMÉTICO CONTENIDO EN 
LA RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA N.º 3086/2020, DE 9 DE NOVIEMBRE, QUE APRUEBA LA 
LISTA SUPLETORIA DEFINITIVA, EN EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA 
DE EMPLEO SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN 
DOCUMENTACIÓN SANITARIA
 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

PRIMERO.- Que la Resolución de la Dirección Gerencia Número: 2393/2020 de 24 de julio, publicada el 29 de julio de 
2020 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en su página web, 
resolvió convocar el proceso selectivo de carácter urgente para la constitución de Lista de Empleo Supletoria en el 
ámbito de esta Dirección Gerencia en la categoría de Técnica/o Especialista en Documentación Sanitaria. Dicha 
resolución, entre otros asuntos, además de las bases del procedimiento, estableció un plazo de 15 días hábiles, para la 
presentación, por vía telemática, de la solicitud de participación y del historial profesional, por parte de las personas 
interesadas.
 
SEGUNDO.- Que la Resolución de la Dirección Gerencia Número: 2826/2020, de 22 de septiembre, publicada el 24 
de septiembre de 2020 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como 
en su página web, resolvió aprobar la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en la 
categoría de Técnica/o Especialista en Documentación Sanitaria, con expresión del motivo de exclusión, 
otorgándose un plazo de 3 días hábiles, para que las personas aspirantes excluidas pudieran presentar las 
reclamaciones oportunas frente a su motivo de exclusión.
 
TERCERO.- Que la Resolución de la Dirección Gerencia Número: 2991/2020, de 23 de octubre, publicada el 26 de 
octubre de 2020 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en su 
página web, resolvió aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista 
Supletoria Provisional en la citada convocatoria, otorgándose de nuevo un plazo de 3 días hábiles, que las 
personas aspirantes admitidas pudieran presentar las reclamaciones, que estimaran pertinente contra los resultados 
provisionales de la Baremación.
 
En el Anexo III de la citada Resolución, se publicaron en orden alfabético, los resultados provisionales de la 
baremación, expresándose por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final. 
 
CUARTO.- Que la Resolución de la Dirección Gerencia Número: 3086/2020, de 9 de noviembre, publicada el 11 de 
noviembre de 2020 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en 
su página web, resolvió aprobar la Lista de Empleo Supletoria de la categoría de Técnica/o Especialista en 
Documentación Sanitaria, según figura en el Anexo de dicha Resolución, dándose por concluido el proceso 
selectivo.
 
QUINTO.- Posteriormente, se tiene constancia por la Comisión de Valoración mediante Acta de la sesión del día 22 
de junio de 2021, del error material presente en el Anexo de la Resolución Dirección Gerencia Número: 3086/2020, 
de 9 de noviembre, y más concr
de la aspirante D.ª Elem López Mora, a quien, por error informático, no se le aprecia contabilizada la puntuación 
que previamente había le había otorgado la referida Comisión de Valoración, por lo que se debe realizar la oportuna 
modificación que le otorgue la puntuación obtenida, lo que supone modificar su puntuación final y, en consecuencia, 
la alteración favorable de su posición en la presente convocatoria de lista de empleo supletoria. 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 2 de 2 
Telf.: 922 67 80 00 

FUNDAMENTOS DE DERECHO
 

PRIMERO.- El presente procedimiento se rige por lo establecido en la Resolución 8 de mayo de 2020 de la Dirección 
General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 95, de 15 de mayo), por la que se 
aprueba el modelo único de convocatoria, en el marco de la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del 
Servicio Canario de la salud, modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del Servicio Canario 
de la Salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia o agotamiento de las Listas 
de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud. 
 

SEGUNDO- El artículo 109.2 de la Ley 29/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas dispone: rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus 

 
 

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal 
atribuida a este centro directivo mediante la Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 de enero), esta Dirección Gerencia, 

RESUELVE: 
 

PRIMERO.- SUBSANAR de oficio el error material, de hecho o aritmético contenido en el Anexo de la Resolución 
de la Dirección Gerencia Número: 3086/2020, de 9 de noviembre, por la que se resolvió aprobar la Lista de Empleo 
Supletoria en la categoría profesional de Técnica/o Especialista en Documentación Sanitaria, en los términos 
establecidos en el Antecedente de Hecho Quinto de la presente Resolución.
 

SEGUNDO.- Aprobar la modificación del Anexo que acompaña a la Resolución de la Dirección Gerencia Número: 
3086/2020, de 9 de noviembre, por la que se aprueba la Lista de Empleo Supletoria en la categoría profesional de 
Técnica/o Especialista en Documentación Sanitaria, únicamente en lo que respecta a la corrección del error 
material descrito en el Antecedente de Hecho Quinto, expresándose por orden de puntuación, por epígrafes y 
subepígrafes, así como la puntuación final, a tenor del Anexo que se acompaña a la presente Resolución.
 

TERCERO.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 
Gobierno de Canarias y en la página web del Servicio Canario de la Salud, según lo dispuesto en la Resolución de 
8 de mayo de 2020, del Director del Servicio Canario de la Salud. Asimismo, se dará difusión a las Organizaciones 
Sindicales, Colegios Profesionales y Sociedades Científicas, en su caso.
 

Contra la presente resolución, la persona aspirante afectada por la corrección del error material, podrá interponer, con 
carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de 
la Salud, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, o bien, recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, de conformidad con lo dispuesto en Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interponer recurso de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del mismo.
 

En San Cristóbal de La Laguna, 
 

LA DIRECTORA GERENTE. 

P.S. LA DIRECTORA MÉDICA 

Resolución N.º 3105/2021 de 23 de junio, del Director del SCS. 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1 BALLESTER VERA, MARIA VICTORIA ****1785* 26,1608 3,8818 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6917 9,8470 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 43,3900

2 HERRERA   SANTANA, TERESITA N. J ****3298* 31,5341 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6320 3,9388 0,2500 0,0000 0,0000 0,5000 11,0000 43,3900

3 ARTEAGA HERRERA, YURENA ****5362* 24,4827 5,0535 0,0000 0,0000 0,0000 29,5362 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4445 8,5312 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 42,9962

4 BAUTE RODRIGUEZ, ANA BELEN ****2494* 40,6692 2,0131 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,4075 11,5498 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 42,8300

5 MORALES BARRERA, JESICA ****6718* 26,4942 3,7318 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,1968 9,7395 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 42,2500

6 BORREGO SALAZAR, JUAN MANUEL ****7535* 44,1533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1015 1,2814 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 8,7579 41,0679

7 MENTADO ARMAS, IRINA ****2114* 27,4666 0,0000 0,0233 0,0000 0,0000 27,4899 2,5700 2,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8966 1,7630 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 41,0599

8 FLORIDO FARRAY, ORLANDO ****4345* 27,4666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,4666 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0715 2,5370 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 8,9585 37,8551

9
GONZALEZ GARCIA, MARIA 
CONCEPCION

****9587* 27,3444 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 27,3444 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,9667 32,7911

10 DELGADO CASTRO, CARMEN JULIA ****7805* 22,8435 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8435 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6382 0,9374 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,8256 28,4491

11 RODRIGUEZ SORIA, JESICA ****7040* 7,2126 7,0028 0,0000 0,0000 0,0000 14,2154 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3364 2,8552 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 10,8166 26,5320

12 LÓPEZ MORA, ELEM ****2152* 12,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0913 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7520 2,3246 0,2500 0,1250 0,0430 0,0000 10,4946 24,1959

13 GARCIA MORALES, MARJORIE KENY ****8695* 2,4949 7,4248 0,0000 0,0000 0,0000 9,9197 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9631 8,9612 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 23,5497

14 ALDAZ EQUIZA, FRANCISCO ANTONIO ****8413* 12,4192 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4192 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7408 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 10,9908 23,4100

15 LORENZO SANTANA, SONIA ****8325* 1,4670 0,0000 7,7267 0,0000 0,0000 9,1937 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 12,9146 4,6870 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0650 22,5087

16 SANCHEZ BARROSO, DOLORES ****2735* 11,0189 0,2499 4,7500 0,0000 0,0000 16,0188 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4033 0,0688 0,0000 0,0000 0,1892 0,0000 2,6613 20,4101

17
VALIENTE RODRÍGUEZ, CARMEN 
ESTELA

****1869* 5,3789 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3789 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,3900 2,3400 21,3804 4,1452 0,2500 0,0000 0,0000 0,3000 12,0000 20,1689

18 RODRIGUEZ BENITEZ, YAIZA ****6462* 0,0000 13,3113 0,0000 0,0000 0,0000 13,3113 2,6700 2,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 2,2102 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9269 19,9082

19 LOZANO PONCE, ESTEFANÍA ****3038* 10,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9300 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4383 0,0688 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 6,7571 19,6571

20 MOYA ROBERTO, BEATRIZ ****9606* 4,9121 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9121 2,6300 2,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,0169 0,1032 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 11,0000 18,5421

21 MOSEGUE NEGRIN, NOELIA ESTIBALIZ ****6829* 0,1667 4,7148 0,7950 0,0000 0,0000 5,6765 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1749 1,9780 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,2529 17,4294

22
MONTESDEOCA MENDOZA, CARMEN 

MARÍA
****2193* 2,0282 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0282 2,6700 2,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4420 3,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8820 14,5802

23 PIÑERO RODRIGUEZ, LOURDES ****0555* 0,0000 0,0000 12,6000 0,0000 0,0000 12,6000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2400

24 CARVAJAL IBAÑEZ, YURENA ****6066* 1,6114 6,6501 0,0000 0,0000 0,0000 8,2615 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,6020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6620 12,7035

25 RAMOS MARTÍN, ELIZABET ****3084* 9,8464 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8464 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9564

26 RODRÍGUEZ RIESCO, AINHOA ****7450* 3,7119 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7119 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4937 2,7305 0,1376 0,0000 0,2500 0,2000 5,8118 11,6337

27 CASTRO LOPEZ, CARLOS JAVIER ****2250* 4,7287 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7287 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9754 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9754 10,7041

28 CASTELLANO FABREGAS, CAROLINA ****8750* 0,7168 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7168 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9786 1,4190 0,0000 0,0000 0,0654 0,0000 8,4630 10,5798

1.2.
Final

2.1.1.

I. II.Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

1.1.
III.

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (30/07/2020 - 19/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Anexo
Lista definitiva supletoria

III. OTROS MÉRITOS

3.1 3.2 3.3

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1.2.
Final

2.1.1.

I. II.Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

1.1.
III.

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (30/07/2020 - 19/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Anexo
Lista definitiva supletoria

III. OTROS MÉRITOS

3.1 3.2 3.3

29
ORTEGA GOMEZ, MONICA 

MONTSERRAT
****6371* 2,5616 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5616 0,7200 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8008 4,0592 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 7,2350 10,5166

30 MURCIA MUÑOZ, NOELIA ****6542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4333 2,8380 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,5213 9,2213

31 PLASENCIA MARICHAL, DÉBORA ****4415* 4,4898 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4898 2,3000 2,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1565 0,8600 0,0000 0,0000 0,2236 0,1000 2,3401 9,1299

32 ROMERO RUIZ, ANDRÉS ****3244* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1160 8,7560

33
HERNÁNDEZ MONZÓN, CARLOS 

JONAY
****2814* 0,0000 0,0000 4,7117 0,0000 0,0000 4,7117 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3191 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3191 8,0008

34 MUÍÑOS GÓMEZ, LORENA ****9998* 0,0000 0,0056 2,5800 0,0000 0,0000 2,5856 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 3,2900 7,3756

35 MOYA  MARTÍNEZ, RAQUEL ****6457* 0,6724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6724 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,5479 0,6278 0,2500 0,0000 0,0860 0,0000 4,5117 7,0241

36 PERAZA CASTRO, MARIA DEL PILAR ****0431* 0,0000 0,0000 1,2467 0,0000 0,0000 1,2467 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8724 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 3,3724 6,7291

37 RAMOS RODRIGUEZ, ALICIA ****6938* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 4,2550 6,5050

38 TORRES MORALES, MARÍA MELANIA ****5200* 0,0000 0,6025 0,0000 0,0000 0,0000 0,6025 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 3,6750 6,4375

39
ARTEAGA ARTEAGA, LORENA 
GUADALUPE

****8267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 6,3400

40 GARCIA TALAVERA, DARA CRISTINA ****0873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 1,6340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3507 5,7407

41 GAYO CANCELAS, LAURA ****0277* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 1,2212 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 3,5629 5,6729

42 RODRIGUEZ GALVAN, M. ALMUDENA ****1958* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8380 0,2500 0,0000 0,0430 0,0000 3,1310 5,4610

43 ZALAMEA CUESTA, LAURA ****3078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1280 0,2500 0,0000 0,0129 0,5000 4,8909 5,2409

44 MENDOZA ALMEIDA, YURENA ****3811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,9460 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6627 5,1927

45 GALLINAL CRUZ, MARIBEL ****0285* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3791 0,3870 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 4,3911 4,7911

46 LOPEZ  BLANCO, ANDREA ****7940* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5417 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5417 4,6817

47
DORTA LÓPEZ-PEÑALVER, ANA 
AGUSTINA

****6762* 0,0000 2,2796 0,0000 0,0000 0,0000 2,2796 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6696

48 LEON REYES, PAULA ANDREA ****7241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 4,5600

49 REYES MORENO, RITA MANUELA ****2203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6700 2,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0516 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7683 4,4383

50 MARTIN SANTOS, TANIA ****5815* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 4,2967

51 GONZÁLEZ CAMPOS, BEATRIZ ****7931* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,2500 0,1250 0,1720 0,0000 2,6970 4,2270

52 MESA NUÑEZ, TERESA DE JESUS ****6565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 4,1970

53 GARCIA NAZCO, PRISCILA ****7905* 0,0000 1,2273 0,0000 0,0000 0,0000 1,2273 2,9100 2,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1373

54 CABRERA GARCIA, MARIA DEL PINO ****3148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 4,1067

55 MONTESINO  HERRERA, MIRIAM ****3986* 0,4668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4668 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,3956 0,1032 0,1250 0,0000 0,0000 2,3405 4,0573

56
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, TAMARA DEL 

PINO
****1310* 0,1556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1556 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 3,9823

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1.2.
Final

2.1.1.

I. II.Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

1.1.
III.

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (30/07/2020 - 19/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Anexo
Lista definitiva supletoria

III. OTROS MÉRITOS

3.1 3.2 3.3

57 BALLESTA SERRANO, MA ANGELES ****0989* 1,9226 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9226 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,2150 0,0000 0,7300 3,9026

58 VELEZ RAMIREZ, MAVYRA CARMEN ****4228* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 2,0917 3,7317

59 NAVARRO NARANJO, JORGE PEDRO ****8666* 1,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2891 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7191

60 FORONDA CARRASCO, ELENA ****3309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9035 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0035 3,5835

61 MAYOR GUZMAN, RAQUEL ****7525* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 3,5767

62 LLUESMA GARCIA, SARA ****8085* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 3,5467

63 PÉREZ  DEZEO, RAQUEL ADRIANA ****4120* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,4300 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 2,2717 3,4617

64 ALONSO RIVERO, SIOMARA ****7796* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2830 0,4472 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 1,7474 3,4174

65 CAMACHO ESPINOSA, LIRIA DEL MAR ****6466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 0,6940 3,2740

66
SANCHEZ FUMERO, MILAGROS 
ESTHER

****5627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0499 0,1000 1,0099 3,1699

67 ACUÑA  GONZÁLEZ , JULIA ****7739* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0654 0,0000 1,7821 3,0321

68 RIVERO SANCHEZ, FABIANA ****6370* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

69
GONZALEZ BELMONTE, CESAR 
ERNESTO

****4716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000

70 HERNANDEZ NUÑEZ, SARA ****5656* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1548 0,1032 0,1250 0,0000 0,0000 0,3830 2,6730

71 ABAD MORILLAS, MARIA ****7530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6100 2,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 0,0172 2,6272

72 DELGADO DÍAZ, MARÍA ISABEL ****2458* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 2,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 2,5400

73
DE ARMAS  SANTANA, ARMANDO 
JESÚS

****7538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

74 GÓMEZ PÉREZ, AINOA ****0732* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

75 RIVERO MEDINA, CAROLINA ****1507* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4800

76 DIAZ RAMOS, ANA CRISTINA ****1725* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

77 GUTIÉRREZ CORREA, NIEVES MARÍA ****5069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500

78 VALLADOLID BOZA, DESIREE ****8238* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500

79
UMPIERREZ VILLAPLANA, FUENSANTA 

VICTORIA
****9565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100

80 HERNÁNDEZ MARTÍN, IRIS ****8759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

81 LOPEZ CASTAÑEDA, MARIA ****1382* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600

82 PÉREZ PÉREZ, MARÍA ****3481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600

83 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ELENA ****1927* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100

84 MONTESDEOCA MACHIN, CRISTINA ****3585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0700 2,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0700

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1.2.
Final

2.1.1.

I. II.Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

1.1.
III.

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (30/07/2020 - 19/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Anexo
Lista definitiva supletoria

III. OTROS MÉRITOS

3.1 3.2 3.3

85 GARCIA MENDEZ, MARIA NAIARA ****9660* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

86 ALVAREZ NAVARRO, KILIAN ANTONIO ****9626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500

87 ARBELO SEGURA, MARINA ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7888 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 1,9178 1,9178

88 MARRERO RAMOS, ALBERTO VIANNEY ****1837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600

89 LAHERA HERNANDEZ, GABRIELA ****2477* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 1,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200

90 VEGA RAMOS, ESTHER DUNIA ****4343* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,8167 1,8167

91 VIZCAINO MAYOR, PEDRO RUBEN ****2804* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 1,8150

92 ORTEGA  QUINTANA, TATIANA ****0001* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 1,7167

93 QUINGA TOPON, ROSA ALEXANDRA ****9791* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

94 ARMAS CORREA, KATHERINE JANNET ****6364* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 1,6800

95 MARTÍN SANTANA, YÉSSICA MARÍA ****3778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 1,6750

96 LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ****6292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1290 0,0000 0,0000 0,1376 0,0000 0,2666 1,6566

97 PEÑA MARTIN, MARIA ISABEL ****1358* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400

98 ESCOHOTADO GIL, NATALIA ****0634* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

99 RODRIGUEZ   GONZALEZ, MELANY ****3139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

100 CASTELLÓ DE LEÓN, PATRICIA ****3050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600

101 BORGES GONZALEZ, JOSE MANUEL ****5774* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400

102 CASTRO CURBELO, PATRICIA ****6912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100

103 ARMAS CORREA, ELENA ****7355* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

104 GALVAN JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER ****6998* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100

105 GRAU BARREDA, ANA ISABEL ****4855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800

106 HERRERA PERDOMO, ADAY ****7894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800

107 CURBELO BRITO, ELENA ****8628* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100

108 ORTIZ  MARTÍNEZ, ALBA MARINA ****2177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900

109 SANTOS  ACOSTA, PATRICIA ****6808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,9700

110 GARCIA HIJANO, ISABEL ****2202* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 0,8250 0,8250

111
SUAREZ AMELLERT, CARMEN 

JOAQUINA
****4310* 0,0000 0,0000 0,2733 0,0000 0,0000 0,2733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2733

112 SANTOS VENTURA, ANA BELEN ****6436* 0,0000 0,0000 0,2233 0,0000 0,0000 0,2233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2233

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35



II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

1.2.
Final

2.1.1.

I. II.Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

1.1.
III.

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (30/07/2020 - 19/08/2020)

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Anexo
Lista definitiva supletoria

III. OTROS MÉRITOS

3.1 3.2 3.3

113 MARTIN  SAAVEDRA, NEREIDA ****1134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,1250 0,0000 0,0000 0,2110 0,2110

114 BAEZ PEÑA, ESTEFANIA ****8717* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

115 BARRETO MARRERO, ANARAIDA ****1374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

116 BLANCO RODRIGUEZ, JOSE DIEGO ****7006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

117
CABRERA HERNANDEZ, MARIA 

GORETI
****3054* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

118 CACERES  GONZALEZ, DAVID ****5115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

119 CARRASCO JIMÉNEZ, MARÍA DEL ARA ****7854* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

120 DE LA HOZ ALONSO, EVELYN YURENA ****4320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

121
DOMINGUEZ CABRERA, AROA DEL 
CARMEN

****2541* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

122 GARRIDO MARTIN, MARIA BEATRIZ ****9994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

123 MONAGAS DE AYSA, SELENE MARIA ****4825* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

124 PEREZ ALMEIDA, MARIA FELISA ****0659* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

125 PÉREZ NODA, JOSÉ EVELIO ****6289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

126 PLASENCIA GARCIA, ENRIQUE RAMON ****1080* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

127 SAAVEDRA MOLINA, SUSAN ****3797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

128 SANTANA HERRERA, LAURA ****8654* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

129
ALONSO MONTESDEOCA, MARGARITA 
ISABEL

****2191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

130 ARVELO GARCÍAS, ASHLEY ****7208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:37:03
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2429 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 11:00:22 Fecha: 01/07/2021 - 11:00:22

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:08:35


